РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования

«Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«04»  октября   2021 года №  938
О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными жилыми домами

В соответствии с частью 4 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации и Постановлением Правительства Российской федерации от 06 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», на основании обращения департамента жилищного контроля и надзора министерства регионального контроля (надзора) Калининградской области от 06.08.2021г. № жк-6732, администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»
  п о с т а н о в л я е т:

1. Муниципальному казенному учреждению «Отдел жилищно-коммунального хозяйства Светлогорского городского округа» подготовить конкурсную документацию на проведение открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным жилым домом, расположенном по адресу: г. Светлогорск, ул. Подгорная, д. № 5 и № 14, Калининградский проспект, д. 20  до 30 октября 2021 года.

2. Муниципальному казенному учреждению «Отдел жилищно-коммунального хозяйства Светлогорского городского округа»  разместить на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» извещение о проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным жилым домом, расположенном по адресу: г. Светлогорск, ул. Подгорная, д. № 5 и № 14, Калининградский проспект, д. 20.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации  муниципального образования «Светлогорский городской округ»  О.В. Туркину.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

муниципального образования

«Светлогорский городской округ»                                             В.В. Бондаренко